关于2023年广东省建筑装饰工程安全文明绿色工地名单（第一批）的公示
根据《广东省建筑装饰工程安全文明绿色工地评审办法（2021年修订）的通知》(粤建协装〔2021〕54号)的有关规定及动态受理申报及评审的情况，我协会组织专家对施工过程检查符合条件并已经竣工验收的深圳市中装建设集团股份有限公司承建的罗湖区星园学校新建工程项目精装修及景观工程等13项工程进行了评审，现将评审结果进行公示，公示期为7天。任何单位或个人对公示名单如有异议，均可在公示期间内以书面形式向我协会反映。以单位名义反映情况的，应加盖公章；以个人名义反映情况的，应署明真实姓名和提供联系电话。

附件: 2023年广东省建筑装饰工程安全文明绿色工地公示名单（第一批）

                 广东省建筑业协会建筑装饰分会
2023年3月10日
	附件

	2023年广东省建筑装饰工程安全文明绿色工地公示名单
(第一批）

	序号
	工程名称
	[bookmark: _GoBack]承建单位
	注册建造师(项目经理)
	备注

	1
	深圳市中装建设集团股份有限公司
	罗湖区星园学校新建工程项目精装修及景观工程
	廖仲明

	2
	深圳市华剑建设集团股份有限公司
	深圳实验学校初中部校舍拆除重建工程项目室内装修装饰工程
	黄河

	3
	深圳安星建设集团有限公司
	森广源大厦项目办公楼室内装饰工程
	邓敏

	4
	广州市第一装修有限公司
	深铁阅山境花园精装修工程二标段
	邹明健

	5
	广东洋艺建设有限公司
	金融博物馆项目设计施工总承包
	崔兆北

	6
	广东旺标建设工程有限公司
	2022年佛山市顺德区伦教街道老旧小区改造项目
	曾丹

	7
	广东金聪建设工程有限公司
	佛山禅桂坊项目二期改造工程施工
	卢健聪

	8
	广东金聪建设工程有限公司
	2021年大良街道新松社区龙京老旧小区改造项目一期工程
	高文平

	9
	广东广美建设工程有限公司
	2021年大良街道升平社区红星老旧小区改造一期工程
	刘亚玲

	10
	广东广美建设工程有限公司
	2021年大良街道文秀社区东胜老旧小区改造一期工程
	王晓南

	11
	广东承洋建设工程有限公司
	勒流街道医养结合改造项目-勒北社区卫生服务站医养结合服务建设项目二、三期及新鹤社区卫生服务站建设项目
	赵立新

	12
	佛山市鼎垣工程有限公司
	桂江小学实验楼建设项目（装修部分）
	顾展畴

	13
	佛山市鼎垣工程有限公司
	勒流江义初级中学学生宿舍扩建及附属配套改造工程（宿舍楼部分）-装修工程
	覃振芬